

# ★小細胞肺癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
小細胞肺癌 CDDP(60)+CPT-11(60)	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
小細胞肺癌 CDDP(80)+ETP(100)	エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
小細胞肺癌 CBDCA(AUC5)+CPT-11(50)	イリノテカン	トポテシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
小細胞肺癌 CBDCA(AUC5)+ETP(100)	エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
小細胞肺癌 CPT-11(100)	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
小細胞肺癌 AMR(45)	アムルビシン	カルセド	45mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	21日
小細胞肺癌 NGT(1)	ノギテカン	ハイカムチン	1mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1-5	21日
小細胞肺癌 DUR(1500)+CDDP(80)+ETP(100)	デュルパルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	
小細胞肺癌 ATZ(1200)+CBDCA(AUC5)+ETP(100)	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
	エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	
小細胞肺癌 DUR(1500)+CBDCA(AUC5-6)+ETP(100)	デュルパルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
	エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	

# ★非小細胞肺癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC5-6)+PTX(200)	パクリタキセル	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC5-6)+PTX(200)+BV(15)	ペバシズマブ	ペバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC5-6)+PTX(70)	パクリタキセル	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC5-6)+PEM(500)	ペトレキセド	ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC5-6)+PEM(500)+BV(15)	ペトレキセド	ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
	ペバシズマブ	ペバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 DOC(60)	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
非小細胞肺癌 VNR(25)	ビノレルビン	ロゼウス	20-25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
非小細胞肺癌 GEM(1000)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
非小細胞肺癌 PEM(500)	ペトレキセド	ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
非小細胞肺癌 PEM(500)+BV(15)	ペトレキセド	ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	ペバシズマブ	ペバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC2)+PTX(40)+RT	パクリタキセル	パクリタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 CDDP(80)+GEM(1000)	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC5)+GEM(1000)	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	21日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
非小細胞肺癌 CPT-11(100)	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
非小細胞肺癌 CDDP(75)+PEM(500)	シスプラチン	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	ペトレキセド	ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 GEM(1000)+VNR(25)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	ビノレルビン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	

# ★非小細胞肺癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
非小細胞肺癌 Nivo(240)	ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
非小細胞肺癌 KEY(200)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
				点滴静注		
非小細胞肺癌 AMR(45)	アムルビシン	カルセド	45mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	21日
				点滴静注		
非小細胞肺癌 DOC(60)+RAM(10)	ラムシルマブ	サイラムザ	10mg/kg	点滴静注	day1	21日
				点滴静注		
	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
				点滴静注		
非小細胞肺癌 CBDCA(AUC6)+nab-PTX(100)	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 nab-PTX(100)	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	21日
非小細胞肺癌 DUR(1500) (化学放射線療法後の維持療法)	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	day1	28日
非小細胞肺癌 ATZ(1200)	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	day1	21日
非小細胞肺癌 KEY(200)+nab-PTX(100)+CBDCA(AUC6)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 KEY(200)+PEM(500)+CBDCA(AUC5)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 KEY(200)+PTX(200)+CBDCA(AUC6)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	パクリタキセル	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 ATZ(1200)+nab-PTX(100)+ CBDCA(AUC6)	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	day1	21日
	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 ATZ(1200)+BV(15)+PTX(175)+ CBDCA(AUC6)	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	day1	21日
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	

# ★非小細胞肺癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
非小細胞肺癌 ジオトリフ+BV(15)	アフアチニブ	ジオトリフ	30mg/body	経口	day1-21	21日
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 nab-PTX(100)+BV(15)	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	day1	21日
	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	
非小細胞肺癌 Nivo(480)	ニボルマブ	オプジーボ	480mg/body	点滴静注	day1	28日
				点滴静注		
非小細胞肺癌 KEY(400)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	day1	42日
				点滴静注		
非小細胞肺癌 Nivo(240)+Ipi(1)	ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	day1,15,29	42日
	イピリマブ	ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 Nivo(360)+Ipi(1)+PEM(500)+CBDCA(AUC5)	ニボルマブ	オプジーボ	360mg	点滴静注	day1,22	42日
	ヤーボイ	ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注	day1	
	ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,22	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1,22	
非小細胞肺癌 S-1+BV(15)	テガフル・ギメラシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	21日
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	day1	
非小細胞肺癌 Nivo(360)+Ipi(1)+PTX(200)+CBDCA(AUC5)	ニボルマブ	オプジーボ	360mg	点滴静注	day1,22	42日
	ヤーボイ	ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,22	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1,22	
非小細胞肺癌 CDDP(80)+VNR(25)	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	ビノレルピン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
非小細胞肺癌 イジユド+イミフィンジ+nab-PTX+ CBDCA(AUC5)	トレメリムマブ	イジユド	75mg/body	点滴静注	day1	21日
	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	

## ★悪性胸膜中皮腫★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
悪性胸膜中皮腫 PEM(500)	ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
悪性胸膜中皮腫 CBDCA(AUC5-6)+PEM(500)	ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
悪性胸膜中皮腫 CDDP(75)+PEM(500)	シスプラチン	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
悪性胸膜中皮腫 VNR(25)	ビノレルビン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日

# ★乳癌(乳腺外科)★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
乳癌 FEC(100)	エピルビシン	エピルビシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	フルオロウラシル	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	シクロフォスファミド	エンドキサン	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 AC(60/600)	ドキシソルビシン	アドリアシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	シクロフォスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 CMF	メトトレキサート	メトトレキサート	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	28日
	フルオロウラシル	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
	シクロフォスファミド	エンドキサン	100-150mg	経口	day1-14	
乳癌 DOC(70)	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
乳癌 PTX(80)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7日
乳癌 TC	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	シクロフォスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 nab-PTX(260)	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
乳癌 HER(6)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
乳癌 ERI(1.4)	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
乳癌 T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ	3.6mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
乳癌 PTX(80)+BV(10)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	10mg/kg	点滴静注	day1,15	
乳癌 PER(420)+HER(6)(DOC/PTX中止時)	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	21日
	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	
乳癌 HER(6)+DOC(70)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 HER(6)+weekly PTX(80)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	

# ★乳癌(乳腺外科)★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
乳癌 PER(420)+HER(6)+DOC(70)	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	21日
	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	
	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 PER(420)+HER(6)+weekly PTX(80)	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	21日
	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	
乳癌 CPT-11(100)	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15,22	42日
乳癌 weekly HER(2)+PTX(80)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	2(初回4)mg/kg	点滴静注	day1	7日
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 dd AC(60/600)	ドキシソルビシン	アドリアシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	シクロフォスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 KEY(200)+GEM(1000)+CBDCA(AUC2)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	day1,8	
乳癌 KEY(400)+GEM(1000)+CBDCA(AUC2)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	day1	42日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,22,29	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	day1,8,22,29	
乳癌 GEM(1000)+CBDCA(AUC2)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	day1,8	
乳癌 T-Dxd(5.4)	トラスツズマブ・デルゲストカン	エンハーツ	5.4mg/kg	点滴静注	day1	21日
乳癌 HER(6)+ERI(1.4)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
乳癌 TNBC NAC 術前① KEY+CBDCA+PTX	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC1.5	点滴静注	day1,8,15	

# ★乳癌(乳腺外科)★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
乳癌 TNBC NAC 術前② KEY+AC	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	シクロフォスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
乳癌 TNBC 術後 KEY(200)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
乳癌 TNBC 術後 KEY(400)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	day1	42日
乳癌 PER(420)+HER(6)+DOC(75)+CBDCA(AUC6)	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	21日
	トラスツズマブ	ハーセプチン	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	
乳癌 EC(90/600)	エピルビシン	エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	シクロフォスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	



# ★乳癌(外科)★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
乳癌 3週毎HER(6)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
乳癌 2週毎DOC(20)	ドセタキセル	ドセタキセル	20mg/body	点滴静注	day1	14日
乳癌 4週毎DOC(20)	ドセタキセル	ドセタキセル	20mg/body	点滴静注	day1	28日
乳癌 2週毎PTX(60)	パクリタキセル	パクリタキセル	60mg/body	点滴静注	day1	14日
乳癌 weekly VNR(10)	ビノレルピン	ロゼウス	10mg/body	点滴静注	day1,8,15,22	28日
乳癌 CPT-11(A法)	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
乳癌 GEM	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000mg/body	点滴静注	day1,8	21日
乳癌 Eribulin	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
乳癌 2週毎PTX(60)+BV(10)	パクリタキセル	パクリタキセル	60mg/body	点滴静注	day1	14日
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	10mg/kg	点滴静注	day1	
乳癌 nab-PTX	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサソ	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
乳癌 T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ	3.6mg/kg	点滴静注	day1	21日
乳癌 PER+HER+PTX(80)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	21日
	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	
	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	
乳癌 PER+HER+ERI(1.4)	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	
	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	
乳癌 PER+HER+VNR(25)	ビノレルピン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	
	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	
乳癌 HER(6)+DOC(20)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
	ドセタキセル	ドセタキセル	20mg/body	点滴静注	day1	
乳癌 PER+HER 維持投与	ペルツズマブ	パージェタ	420(初回840)mg/body	点滴静注	day1	21日
	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	

# ★食道癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クール の日数
食道癌 DOC(70)	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
食道癌 FP(800/80)(進行再発)	フルオロウラシル	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5	28日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
食道癌 FP(800/80)(術前)	フルオロウラシル	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
食道癌 FP(700/70) 放射線併用	フルオロウラシル	5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-4	28日
	シスプラチン	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
食道癌 FP(400/40) 放射線併用	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5、day8-12	35日
	シスプラチン	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
食道癌 DOC(30)+CDGP(40)	ネダプラチン	アクブラ	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	ドセタキセル	ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
食道癌 5-FU(800)+CDGP(90)	フルオロウラシル	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5	28日
	ネダプラチン	アクブラ	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
食道癌 FP(700/70)	フルオロウラシル	5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5	21日
	シスプラチン	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
食道癌 Nivo(240)	ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
食道癌 KEY(200)+FP(800/80)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	フルオロウラシル	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5	
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
食道癌 weekly PTX(100)	パクリタキセル	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
食道癌 Nivo(240)+FP(800/80)	ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	day1、15	28日
	フルオロウラシル	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5	
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

# ★胃癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
胃癌 CDDP(60)+S-1	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day8	35日
	テガフル・ギメシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-21	
胃癌 DOC(60)	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
胃癌 CPT-11(150)	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
胃癌 XP+HER	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /day	経口	day1-14	
胃癌 SOX	テガフル・ギメシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-21	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
胃癌 XELOX	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
胃癌 XELOX+HER	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /day	経口	day1-14	
胃癌 RAM+PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	day1,15	
胃癌 RAM	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	day1,15	28日
胃癌 Nivo(240)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
胃癌 RAM+nab-PTX	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	day1,15	
胃癌 mFOLFOLX6	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU注	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU注	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
胃癌 S-1+DOC(40)	ドセタキセル	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	テガフル・ギメシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	
胃癌 T-Dxd(6.4)	トラスツズマブ・デルクステカン	エンハーツ	6.4mg/kg	点滴静注	day1	21日

# ★胃癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
胃癌 Nivo+SOX(130)	ニボルマブ	オプジーボ	360mg/body	点滴静注	day1	21日
	テガフル・ギメシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-21	
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
胃癌 Nivo+CapeOX	ニボルマブ	オプジーボ	360mg/body	点滴静注	day1	21日
	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-21	
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
胃癌 HER+SOX(130)	トラスツズマブ	トラスツズマブBS	6(初回8)mg/kg	点滴静注	day1	21日
	テガフル・ギメシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-21	
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

# ★肝臓癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
肝癌 ミリプラ肝動注	シスプラチン	ミリプラ	70mg/body	肝動注	day1	28日以上
肝癌 EPI(DEB-TACE)	エピルビシン	エピルビシン	50mg/body	肝動注	day1	
肝癌 ATZ(1200)+BV(15)	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	day1	21日
	ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	点滴静注	day1	
肝癌 RAM(8)	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	day1	14日
肝癌 イジユド+イミフィンジ	トレメリムマブ	イジユド	300mg/body	点滴静注	day1	28日
	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	day1	
肝癌 イミフィンジ(維持投与)	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	day1	28日

# ★胆道癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
胆道癌 GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
胆道癌 GEM+S-1	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	28日
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	
胆道癌 GC	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
胆道癌 DUR+GC	デュルバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	day1	21日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	
	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	

# ★膵癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
膵癌 GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
膵癌 mFOLFIRINOX	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
膵癌 nab-PTX+GEM	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁型)	アブラキサン	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		
膵癌 nal-IRI+5-FU/I-LV	イリノテカン	オニバイド	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

# ★大腸癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クール の日数
大腸癌 mFOLFOX6	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
大腸癌 Bmab+mFOLFOX6	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	day1	
大腸癌 Cmab+mFOLFOX6	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	点滴静注	day1,8	14日
	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
大腸癌 Pmab+mFOLFOX6	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	day1	
大腸癌 FOLFIRI	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 Bmab+FOLFIRI	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	



# ★大腸癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クール の日数
大腸癌 Cmab+FOLFIRI	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 Pmab+FOLFIRI	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 RAM+FOLFIRI	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 AFL+FOLFIRI	アフリベルセプト	ザルトラップ	4mg/kg	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 XELOX	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 Bmab+XELOX	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	点滴静注	day1	
大腸癌 Cmab+CPT-11	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

# ★大腸癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クール の日数
大腸癌 IRIS	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	28日
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	
大腸癌 Pmab	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
大腸癌 Bmab + Cape	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	21日
	ベバシズマブ	アバステン	7.5mg/kg	点滴静注	day1	
大腸癌 Bmab + IRIS	イリノテカン	トポテシン	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	28日
	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	5mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	
大腸癌 Bmab + TAS-102	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	day1	14日
	トリフルリジン・チピラシル	ロンサーフ	35mg/m <sup>2</sup> × 2	経口	day1-5	
大腸癌 KEY(200)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
大腸癌 mFOLFOXIRI	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 Bmab + mFOLFOXIRI	ベバシズマブ	ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	day1	14日
	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
大腸癌 Pmab + sLV5FU2	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	day1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1(46hr)	
大腸癌 SOX	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	エスワン	80mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-14	

## ★肛門癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
肛門癌 FP(700/70)	フルオロウラシル	5-FU	70mg/m <sup>2</sup>	持続点滴静注	day1-5	21日
	シスプラチン	シスプラチン	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	

# ★神経内分泌癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クール の日数
神経内分泌癌 CDDP(60)+CPT-11(60)	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
神経内分泌癌 CDDP(80)+ETP(100)	エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
神経内分泌癌 CBDCA(AUC5)+ETP(80)	エトポシド	ラステット	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	

## ★前立腺癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クール の日数
前立腺癌 DOC(70)+PSL	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	プレドニゾン	プレドニン	5mg×2	経口	day1-21	
前立腺癌 CBZ(25)+PSL	カバジタキセル	ジェブタナ	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	プレドニゾン	プレドニン	5mg×2	経口	day1-21	
前立腺小細胞癌 CBDCA(AUC5)+ETP(80)	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	21日
	エトポシド	ラストット	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	点滴day1,2,3	

# ★腎細胞癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
腎細胞癌 Nivo(240)	ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
腎細胞癌 Nivo(480)	ニボルマブ	オプジーボ	480mg/body	点滴静注	day1	28日
腎細胞癌 KEY(200)+インライタ	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
	アキシチニブ	インライタ	5mg×2	経口	day1-21	
腎細胞癌 KEY(400)+インライタ	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	day1	42日
	アキシチニブ	インライタ	5mg×2	経口	day1-42	
腎細胞癌 Nivo(240)+カボメティクス	ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
	カボザンチニブ	カボメティクス	40mg	経口	day1-14	
腎細胞癌 Nivo(480)+カボメティクス	ニボルマブ	オプジーボ	480mg/body	点滴静注	day1	28日
	カボザンチニブ	カボメティクス	40mg	経口	day1-28	
腎細胞癌 KEY(200) 術後補助	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
腎細胞癌 KEY(400) 術後補助	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	day1	42日

## ★尿路上皮癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
尿路上皮癌 GC	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day2	
尿路上皮癌 GCb	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
尿路上皮癌 KEY(200)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日

# ★卵巣癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
卵巣癌 TC	パクリタキセル	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
卵巣癌 ddTC	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1,8,15	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
卵巣癌 DC	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
卵巣癌 CPA+CBDCA	シクロホスファミド	エンドキサン	800~900mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日~28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	day1	
卵巣癌 weekly DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	35mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	7日
卵巣癌 TC+BV	パクリタキセル	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	アバステン	15mg/kg	点滴静注	day1	
卵巣癌 PLD	リポソーム化ドキシソルビシン	ドキシル	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	28日



# ★子宮癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
子宮体癌 DXR(60)	ドキソルビシン	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
子宮体癌 PTX+CBDCA	パクリタキセル	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	

## ★脳腫瘍★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
悪性神経膠腫 BV(10)	ベバシズマブ	アバステン	10mg/kg	点滴静注	day1	14日
悪性神経膠腫 TMZ+BV (維持療法期)	ベバシズマブ	アバステン	10mg/kg	点滴静注	day1・15	28日
	テモゾロミド	テモゾロミド	150~200mg/m <sup>2</sup>	経口	day1~5	

## ★頭頸部癌★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
頭頸部癌 Cmab	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	点滴静注	day1	7日
頭頸部癌 KEY(200)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	day1	21日
頭頸部癌 KEY(400)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	day1	42日
頭頸部癌 Nivo(240)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
頭頸部癌 Nivo(480)	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/body	点滴静注	day1	28日

# ★リンパ腫★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
悪性リンパ腫 RTX(375)	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
悪性リンパ腫 CHOP	プレドニゾン	プレドニン	100mg/body/day	点滴静注	day1-5	21日
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	ドキソルビシン	アドリアシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	ビンクリスチン	オンコピン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
悪性リンパ腫 R-CHOP 分割投与方法	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	プレドニゾン	プレドニン	100mg/body/day	経口	day3-7	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day3	
	ドキソルビシン	アドリアシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day3	
	ビンクリスチン	オンコピン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day3	
悪性リンパ腫 R-CHOP 1日療法	プレドニゾン	プレドニン	100mg/body/day	経口	day1-5	21日
	シクロホスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	ピラルビシン	ピノルビン	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	ビンクリスチン	オンコピン	1mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
悪性リンパ腫 R-THP-COP 1日療法	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	プレドニゾン	プレドニン	40mg/body/day	経口	day1-5	
	シクロホスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	ピラルビシン	ピノルビン	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	ビンクリスチン	オンコピン	1mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
悪性リンパ腫 R-THP-COP 分割投与方法	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	プレドニゾン	プレドニン	40mg/body/day	経口	day3-7	
	シクロホスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day3	
	ピラルビシン	ピノルビン	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day3	
	ビンクリスチン	オンコピン	1mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day3	

# ★リンパ腫★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
悪性リンパ腫 ABVD	ドキシソルビシン	アドリアシン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	28日
	ブレオマイシン	ブレオ	10mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	
	ビンブラスチン	エクザール	6mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	
	ダカルバジン	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15	
悪性リンパ腫 G-B療法	オビヌツズマブ	ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	【1サイクル目】day1,8,15	28日
				点滴静注	【2～6サイクル目】day1	
	ベンダムスチン	トレアキシチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	【全サイクル】day1,2	
悪性リンパ腫 ガザイバ維持療法	オビヌツズマブ	ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	day1	60日

# ★骨髄腫★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
多発性骨髄腫 Bd 静注	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1,8,15,22	35日
	デキサメタゾン	レナデックス	20mg/day	経口	day1-2,8-9,15-16,22-23	
多発性骨髄腫 Bd 皮下注	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1,8,15,22	35日
	デキサメタゾン	レナデックス	20mg/day	経口	day1-2,8-9,15-16,22-23	
多発性骨髄腫 VRd 静注	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.0 or 1.3mg/m <sup>2</sup>	急速静注	day1,8	21日
	デキサメタゾン	レナデックス	20 or 40mg/day	経口	day1-2,8-9	
	レナリドミド	レブラミド	5-15mg/day	経口	day1-14	
多発性骨髄腫 VRd 皮下注	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.0 or 1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1,8	21日
	デキサメタゾン	レナデックス	20 or 40mg/day	経口	day1-2,8-9	
	レナリドミド	レブラミド	5-15mg/day	経口	day1-14	
多発性骨髄腫 DLd 皮下注	ダラツムマブ ホルヒアルロニダーゼ <sup>®</sup> アルファ	ダラキューロ	1800mg/bpdy	皮下注	1-2コース目 day1,8,15,22 3-6コース目 day1,15 7コース目以降 day1	28日
	デキサメタゾン	レナデックス	40mg/週	経口		
	レナリドミド	レブラミド	25mg/day	経口	day1-21	
多発性骨髄腫 VMPB(1コース目)	ダラツムマブ ホルヒアルロニダーゼ <sup>®</sup> アルファ	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	day1・8・15・22・29・36	42日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1・4・8・11・22・25・29・32	
	メルファラン	アルケラン	9mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-4	
	プレドニゾン	プレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	経口	day2-4	
多発性骨髄腫 VMPB(2-9コース目)	ダラツムマブ ホルヒアルロニダーゼ <sup>®</sup> アルファ	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	day1・22	42日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1・8・22・29	
	メルファラン	アルケラン	9mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-4	
	プレドニゾン	プレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	経口	day2-4	
多発性骨髄腫 VMPB(10コース目以降)	ダラツムマブ ホルヒアルロニダーゼ <sup>®</sup> アルファ	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	day1	28日

# ★白血病★

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
急性リンパ性白血病 ALL202ph(-)維持療法	ビンクリスチン	オンコビン	1.3mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	28日
	プレドニゾン	プレドニン	60mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-5	
	メトレキサート	メトレキサート	20mg/m <sup>2</sup>	経口	day1,8,15,22	
	メルカプトプリン	ロイケリン	60mg/m <sup>2</sup>	経口	day1-28	
急性白血病 ベスポンサ療法	イノツヅマブ オゾガマイシン	ベスポンサ	0.8mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	【1サイクル目】day1	21日
			0.5mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	【1サイクル目】day8・15	
			0.5mg/m <sup>2</sup> 又は0.8mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	【2～6サイクル目】day1	28日
			0.5mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	【2～6サイクル目】day8・15	

## 悪性黒色腫

レジメン名	抗がん剤(一般名)	抗がん剤(商品名)	標準用量	投与方法	投与日	1クールの日数
悪性黒色腫 Nivo(240)	ニボルマブ	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	day1	14日
悪性黒色腫 Nivo(480)	ニボルマブ	オプジーボ	480mg/body	点滴静注	day1	28日